ROLINE Mausmatte, 3inl Notebook Combo
Mousepad, schwarz

Artikelnummer 18.01.2049 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 18.01.2049

EAN (Einzelstlick) 7630049627956

Passt perfekt in die meisten Macbooks, Ultrabooks, Notebooks/Laptops - ist
geeignet zur Reinigung lhres Displays/Gerates, dazu als Mousepad und zum
Schutz der Notebook-Tastatur vor Schmutz und Staub!

» Exzellente Gleitfahigkeit fur die Maus

* Besonders feine Webart des Oberflachen-Textils fur hohe Geschwindigkeit und hohe
Genauigkeit

* Unterseite aus Kautschuk fur maximalen Halt auf jeder Oberflache

* Gute Unterstltzung fur das Handgelenk - geringer Hohenunterschied zwischen Matte und
Schreibtisch

* Hochste Performance fur Laser- und optische Mause

* Material: Oberseite: Spezielles Hochleistungs-Textil / Unterseite: Kautschuk

* Abmessungen: 280x160x1mm

* Farbe: Schwarz

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Mausmatten/Handgelenkauflagen

Produkttyp Mauspad

Farbe schwarz

Material Oberseite: Spezielles Hochleistungs-Textil / Unterseite:

Kautschuk



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

1 mm
280 mm
160 mm
32.4 g
10 mm
130 mm
250 mm
0.01 kg



