ROLINE Mausmatte, 3in1 Notebook Combo Mousepad, schwarz

Artikelnummer 18.01.2049

ROLINE

Hersteller-Art.-Nr. 18.01.2049

EAN (Einzelstück) 7630049627956





Hersteller





Passt perfekt in die meisten Macbooks, Ultrabooks, Notebooks/Laptops - ist geeignet zur Reinigung Ihres Displays/Gerätes, dazu als Mousepad und zum Schutz der Notebook-Tastatur vor Schmutz und Staub!

- Exzellente Gleitfähigkeit für die Maus
- Besonders feine Webart des Oberflächen-Textils für hohe Geschwindigkeit und hohe Genauigkeit
- Unterseite aus Kautschuk für maximalen Halt auf jeder Oberfläche
- Gute Unterstützung für das Handgelenk geringer Höhenunterschied zwischen Matte und Schreibtisch
- Höchste Performance für Laser- und optische Mäuse
- Material: Oberseite: Spezielles Hochleistungs-Textil / Unterseite: Kautschuk
- Abmessungen: 280x160x1mm
- Farbe: Schwarz

Technische Daten		
Hersteller	ROLINE	
Produktgruppe	Mausmatten/Handgelenkauflagen	
Produkttyp	Mauspad	
Farbe	schwarz	
Material	Oberseite: Spezielles Hochleistungs-Textil / Unterseite: Kautschuk	

Höhe	1 mm
Breite	280 mm
Tiefe	160 mm
Gewicht	32.4 g
Verpackungshöhe	10 mm
Verpackungsbreite	130 mm
Verpackungstiefe	250 mm
Paketgewicht	0.01 kg